ex simplicitate fecisset. Tunc autem productum et accusatum quod Romanis studeret, morte eum damnavit, nulla semel purgandi data libertate, cum tribus filiis; quartus enim ad Titum ante profugerat. Supplicantem vero ut prius quam filii occideretur, atque hanc pro illa quod civitatem ei aperuisset gratiam postulantem, novissimum jussit interfici. Et ille quidem super cæsos in conspectu suo filios jugulabatur, in locum e regione Romanorum productus (id enim Simon in mandatis dederat Anano Bamadi filio, qui erat ejus satellitum crudelissimus), cum hac cavillatione, an quid eum juvatur sint ad quos egredi voluisse. Corpora vero sepeliri prohibebat. Post hos pontifex quidam Ananias Masambali filius, claro genere, et scriba curiae Aristeus ex Ammaunte ortus, et cum his alii de populo quindecim ceteris præminentibus necantur. Josephi vero patrem conclusum adserabant, et per præconem denunciant, ne quis in civitate vel cum eo colloqueretur, vel eum illic conveniret, præditionis metu; et eos qui vel simul gererent, nulla prius habita quæstione, de medio tollebant.

(XXXIV.) 2. Ista videns quidam Judæus filius, ex iis quos prefectos constituerat Simon, quicunque turrim ab eo sibi creditam custodiebat, fortasse quidem nonnulli miseratus crudeliter pereuntes, magis vero quod sibi provideret, convocatis decem sub ipso fidelissimis, « quo usque tandem, inquit, haec mala sustinebimus? quamvis salutis spem habemus improbo fidem servantes? Nonno fames quidem jam contra nos facit, Romani vero sere intra urbem sunt, et Simon bene de se meritis parum fidelis, metusque jam apud eum penæ, et apud Romanos certa fides? Eia agite, tradito muro et nosmet servemus et civitatem. Nihil autem grave Simon patietur, si, quum de se desperaverit, penas citius dabit. » Quum dicto audientes essent huius decem, mane ceteros, quos subjectos habebat, alio alios dimisit, ne quid eorum quæ consilio agitaverat deprehenderetur: ipse vero de turri hora tercia Romanos invocabat. Illorum autem alii quidem cum contemnebant, alii vero ei dissidebant, at plerique aliquid agere gravabantur, quasi mox capturi essent civitatem sine periculo. Quin autem Titus in eo esset ut cum armatis ad murum accederet, reū prius cognitam habebat Simon, et quam occissime turrim præoccupat, virosque comprehensos in conspectu Romanorum interficit, et e muro corpora dilaniata projicit.

(XXXV.) 3. Interim, quum circumiret Josephus (non enim bortari cessabat), caput ictus est lapide, et statim vertigine correptus cecidit. Excursus autem ad ejus casum factus est Judæorum, abreptusque in urbem fuisse, nisi ociosi et auxiliatores misisset Cæsar. Illis autem pugnantibus, Josephus quidem tollitur, parum quod ageretur intelligens. Seditiosi vero, tanquam intersecto quem perimi maxime volebant, cum gaudio clamorem edebant. Divulgatur autem per urbem, et residuam multitudinem mœror tenuit, vero periusse credentem, cuius fiducia profugere cogitabant.